

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	MOTOR-GASOLINA (NUEVO REPARADO)	52313.97	52313.97
1	PZA	MOTOR-GASOLINA (NUEVO REPARADO)CASCO	4356.00	4356
1	PZA	CONVERTIDOR-CATAL 3VÍA CALEN	9129.78	9129.78
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	2893	2893
1	PZA	ENGRANAJE-DIR	4332	4332
1	PZA	BOMBA-DIR/HID	1932.33	1932.33
1	PZA	BTC-DEFENSA- SALPICADERO DE LA DEFENSA T	2423	2423
2	PZA	MECANISMO-FLE ESTAB DLNT	283.02	566.04
2	PZA	KIT CLAVIJA-GUÍA MRDZA FRN DLNT	305.73	611.46
2	PZA	BALERO,MAZA DELANTERA	556.5	1113
2	PZA	EMPAQUE,CONV CATAL	121.85	243.7
1	PZA	BARRA,IMPCT PCHQ TR	1430	1430
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	206	206
1	PZA	SOPORTE-LADO FAJA PCHQ DLNT	210	210
1	PZA	SOPORTE-LADO FAJA PCHQ DLNT	210	210
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	206	206
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	3494	3494
1	PZA	PANTALLA-AIRE RAD	85	85
1	PZA	BTC-RADIADOR,	1048	1048
1	PZA	EMBLEMA-REJILLA DELANTERA	444	444
1	PZA	BTC-AMORTIGUADOR-ENER PCHQ DLNT	587	587
1	PZA	CLAXON-GENÉRICA (NOTA BAJA)	113.42	113.42
1	PZA	CONDENSADOR-A/C	1402.38	1402.38
1	PZA	DEFLECTOR-INF AIRE RAD	112	112
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	432	432
1	PZA	PANEL-DLNT COMPART/DLNT	2140	2140
1	PZA	BARRA-IMPCT PCHQ DLNT	1267	1267
1	PZA	SEGURO,COFRE PRIM	206	206
1	PZA	SOPORTE,SUP RAD	36	36
1	PZA	SOPORTE,SUP RAD	34	34
1	PZA	CABLE,LIB CDR COFRE PRIM	125	125
1	PZA	EMPUJADOR,CDR PRIM COFRE	191	191
1	PZA	SOPORTE,MATRÍCULA DLNT	134	134
1	PZA	MANGUERA,ENT RAD	156	156
1	PZA	CAJA,LUZ ANTINIEBLA DLNT	107	107
1	PZA	CAJA,LUZ ANTINIEBLA DLNT	89	89
1	PZA	REJILLA,SUP RAD	1068	1068
1	PZA	REJILLA,INF RAD	1008	1008
1	PZA	COFRE-	1114	1114
1	PZA	VENTILADOR,REFRI MTR	1051.52	1051.52
1	PZA	JUEGO TAPETES VINIL TRAX	414.46	414.46
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	225	225
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	2197	2197
1	PZA	"CINTA,ADOR TR MRC VTN P/LAT DLNT"	116	116
1	PZA	TUBO,LLDO CONTEN SOLV LAVAPBS	50.88	50.88
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal	\$101623.94
+IVA (16%)	\$15492.05
TOTAL	\$112317.39

CANTIDAD CON LETRA:CIENTO DOCE MIL TRESCIENTOS DIECISIETE CON 39/100.-
METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2015-12-10T23:58:51
SELLO:
WzqGM0VafPdEKdOPd4/R YCV5QpIPLMy0bn7Ctk8QaL4cOteQer+CtTVfh2BI6ybZjAG1XsokmdSoXmBzSf81y+Wi3VBW2qnhSzfAgcGG
KHgkyWg4uZ/6stjn8jpPB9PIT6MlbK5cyDfQ4Sh0IEvH/MZKXj6FDhxuz+R1wHhUgZE=
SELLO SAT:
SSr6aAnFHrryqXhrYQXS411uERMB1likzYQA1ZKjptYA+Y61QOI2VhamPfnLG6r9YqryMhycW1fuuX/tUp2qqGJ3AGJJ3mYjVHDHpyr8z5
1fgY9By7Rd+dJgGQqsKt/CUFpPacHlwAZ2LWISINQr1AMSNXMC+tBmdCX6oo2myc=
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
CADENA ORIGINAL
||1.0|46495EA3-6053-4500-A07F-8C2DA758C68C|2015-12-
10T23:58:51|WzqGM0VafPdEKdOPd4/R YCV5QpIPLMy0bn7Ctk8QaL4cOteQer+CtTVfh2BI6ybZjAG1XsokmdSoXmBzSf81y+Wi3VBW2q
nhSzfAgcGGKHgkyWg4uZ/6stjn8jpPB9PIT6MlbK5cyDfQ4Sh0IEvH/MZKXj6FDhxuz+R1wHhUgZE=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI